
VANHUSNEUVOSTON KOKOUSTIEDOTE 

  

Vanhusneuvosto on Vantaan ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 

varmistamiseksi asetettu vaikuttamistoimielin. Voit tutustua neuvoston toimintaan lisää täältä. 

  

Vantaan vanhusneuvoston viimeisin kokous pidettiin torstaina 6.6.2024.  

Kokouksessa muun muassa käsiteltiin neuvoston viestintäsuunnitelmaa ja nimettiin työryhmä 

tekemään lausuntoa HSL:n toiminta- ja taloussuunnitelmaan. 

Vanhusneuvosto hyväksyi myös 14.5. pidetyn kokouksen pöytäkirjan, joka löytyy täältä. 

  

Vastaa vanhusneuvoston eläkeläisyhdistyskyselyyn 

Vantaan vanhusneuvosto kartoittaa Vantaalla toimivia eläkeläisyhdistyksiä. Neuvoston 

tarkoituksena on annettujen tietojen avulla tiivistää yhteistyötä paikallisyhdistysten kanssa ja 

huomioida paremmin järjestöjen asioita edunvalvontatyössään. 

Linkki kyselyyn: https://link.webropol.com/s/elakelaisjarjestot  

  

Kutsu vanhusneuvoston koordinaattori mukaan kesätoimintaanne! 

Vanhusneuvoston uutena koordinaattorina on aloittanut Tommi Ostrovskij. Uudessa työnkuvassa 

olisi arvokasta päästä tutustumaan vanhuskentän toimintaan. Onko teillä heinäkuussa 

kerhotoimintaa, retkiä tai muuta ohjelmaa? Kutsu Tommi mukaan! Yhteystiedot löytyvät alta. 

  

Televisio-ohjelmaa ikäihmisille 

OnniTV on TV-kanava, jossa tulee ohjelmaa ikäihmisille joka arkipäivä klo 11–13 suomeksi ja 

maanantaisin sekä perjantaisin klo 10–11 ruotsiksi. Kanava näkyy televisioissa kanavapaikalla 33, 

66 tai 99 ja sitä voi katsoa myös netissä osoitteessa https://www.onnitv.fi/. Mukana on niin 

kulttuuriohjelmaa kuin liikuntaohjelmaakin, joiden mukana voi jumpata kotona.  

  

Striimilähetyksiä netissä 

Tiesitkö, että netissä on paljon ohjelmaa myös ikäihmisille? Näin voit osallistua mukaan 

turvallisesti kotoasi käsin. Alle on listattuna pari hyvää paikkaa tutustumiselle. 

https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/vaikuttamistoimielimet/vanhusneuvosto
https://paatokset.vantaa.fi/ktwebscr/pk_asil_tweb.htm?bid=157983
https://link.webropol.com/s/elakelaisjarjestot
https://www.onnitv.fi/


Vantaan kaupunki järjestää virtuaalijumppia, joihin voi osallistua mukaan täältä. 

Monenlaista ohjelmaa ja kulttuurielämyksiä tarjoaa myös Lämpiö, jonka löytää täältä. 

  

******* 

  

Jokaisessa kokouksessa kuullaan kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat, 

sekä kuulumiset hyvinvointialueen vanhusneuvostolta. 

  

6.6. pidetyn kokouksen esityslista löytyy kokonaisuudessaan täältä. Varsinainen pöytäkirja 

hyväksytään seuraavassa kokouksessa ja julkaistaan sen jälkeen paatokset.vantaa.fi sivuilla. 

  

Lisätietoja vanhusneuvostoon tai kokoukseen liittyen voit kysyä: 

 vanhusneuvoston puheenjohtaja Risto Pyhältö 

 vanhusneuvoston koordinaattori Tommi Ostrovskij 

Kummallakin sähköposti etunimi.sukunimi@vantaa.fi 

  

Mikäli et halua jatkossa kokoustiedotetta sähköpostiisi, ole yhteyksissä vanhusneuvoston 

koordinaattoriin. 

  

Ystävällisin terveisin, 

Tommi Ostrovskij 

Osallisuuskoordinaattori 

+358438272298 

Vantaan kaupunki/ Osallisuuspalvelut 

  

 

https://www.vantaa.fi/fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/liikunta-ja-ulkoilu/virtuaalijumpat
https://lampio.fi/fi/
https://paatokset.vantaa.fi/ktwebscr/epj_asil_tweb.htm?bid=158120
http://paatokset.vantaa.fi/
mailto:etunimi.sukunimi@vantaa.fi

